Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 211/2006

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício
junto a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que todos os veículos,
pertencentes à municipalidade sejam recolhidos na Garagem Municipal, em todos os
sábados, ao meio-dia, exceto as ambulâncias.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de evitar que esses veículos sejam utilizados de
maneira indevida.

Joanópolis, 26 de outubro de 2006.

Joani Aparecido da Silva Torres
Vereador

Of. Gab. nº. 560/06

Ref.: Indicação nº 211/06 - JAST

Joanópolis, 04 de dezembro de 2006

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação acima mencionada, do Vereador Joani,
informamos que iremos aproveitá-la para, após avaliação, determinar
que todos os veículos sejam recolhidos aos sábados, domingos e
feriados à Garagem Municipal, exceto as ambulâncias, micro-ônibus de
estudantes; que é utilizado aos sábados, além daqueles que houver
justificativa.

  Aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Sebastião Benedito
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis